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Dnešním dne skončila podzimní část Plzeňského přeboru dorostu. „Půlmistrem“ se stává zaslouženě 
družstvo TJ Havlovice. V 6. kole nadělovali opět kanára, tentokrát to odnesl rezervní tým SKK 
Rokycany B. Těm patří průběžná třetí příčka. Z druhého dnešního zápasu si odváží dva body 
z kuželny Slavoje Plzeň holýšovští hráči, kterým patří průběžné druhé místo.  

 

Výsledkový servis: 

 

TJ Slavoj Plzeň -  Kuželky Holýšov 2:6 973-984   27.11. 

TJ Havlovice -  SKK Rokycany B 8:0 1187-1110   27.11. 

 

Tabulka: 

 1. TJ Havlovice  6 6 0 0 46:2 1178 12 
 2. Kuželky Holýšov  6 3 1 2 24:24 1057 7 

 3. SKK Rokycany B 6 2 1 3 22:26 980 5 

 4. TJ Slavoj Plzeň  6 0 0 6 4:44 839 0 
 

 

 TJ Slavoj Plzeň 973 2:6 984 Kuželky Holýšov 

 HARMÁČEK Jakub 334 2:0 301 MARTÍNEK Tomáš 
 KUBOVÁ Mirka 303 0:2 341 SCHILLING Vlastimil 

 JANOUŠ Petr 336 0:2 342 ŠLAJEROVÁ Lenka 

 
rozhodčí: PEŠEK Jan 

diváků: 8 

utkání trvalo: 2:15 
 

 TJ Havlovice 1187 8:0 1110 SKK Rokycany B 

 ČERNOHORSKÝ Miloš 405 2:0 372 BOHUSLAV Petr 

 KOTAL Michael 379 2:0 378 POKŠTEFL František 
 BURŠÍK Martin 403 2:0 360 ŠŤASTNÝ Jiří 

 

rozhodčí: PALACKÝ Tibor 
diváků: 5 

utkání trvalo: 2:15 

 

Favoritem dnešního zápasu měli být Havlovičtí. Průběh utkání nenasvědčoval této skutečnosti. Při 
neúčasti Andrejky Palacké (plnila si povinnosti v Českém poháru v Dačicích), havlovická mládež 
vyhrála v poměru nepopulárního kanára. V první dvojici po půlce vedl domácí Miloš pouze o jednu 
kuželku. Druhá půlka mu ale vyšla o něco lépe než soupeři Petrovi. Ale ve druhé dvojici domácí Míša 
neměl svůj den a posledním hodem hostující Franta měl vše ve svých rukou. Neporazil do plných 
potřebných 8 kuželek (ulice to byla pěkná) kuželky ho, jak se říká, ošidily a s velmi pěkné ulice mu 
spadlo pouze 6 kuželek. Míša vyhrál se štěstím o jednu kuželku. Ve třetí dvojici zkušený Martin již 
nedopustil žádné pochybnosti. Z přehledem porazil hostujícího Jirku. (Tibor Palacký) 
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Pořadí jednotlivců: 

 1. BURŠÍK Martin Havlovice  397,5 3 / 4 

 2. KOTAL Michael Havlovice  391,1 4 / 4 

 3. ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice  385,8 4 / 4 
 4. POKŠTEFL František Rokycany B 372,7 3 / 4 

 5. ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov  363,3 4 / 4 

 6. VESELÝ Jiří Rokycany B 352,0 3 / 4 
 7. MARTÍNEK Tomáš Holýšov  351,6 4 / 4 

 8. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany B 351,0 4 / 4 

 9. SCHILLING Vlastimil Holýšov  341,9 4 / 4 
 10. JANOUŠ Petr Sj. Plzeň  336,3 4 / 4 

 11. HARMÁČEK Jakub Sj. Plzeň  311,8 4 / 4 

 12. KUBOVÁ Mirka Sj. Plzeň  289,7 3 / 4 
  PALACKÁ Andrea Havlovice  411,0 2 / 4 

  BOHUSLAV Petr Rokycany B 377,5 2 / 4 

  JÍCHA Filip Rokycany B 294,5 1 / 4 
 

Ti NEJ na konec (borci na konci!): 

Celkem Černohorský Miloš (TJ Havlovice)  405 v Havlovicích 

Plné   Černohorský Miloš (TJ Havlovice)  292 v Havlovicích 

Dorážka   Buršík Martin (TJ Havlovice)   114 v Havlovicích 

Chyby   Buršík Martin (TJ Havlovice)       7 v Havlovicích 

 

Statistika: 

Pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BURŠÍK Martin Havlovice  397,5 282,0 115,5 9,0 3 / 4 (411) 

 2. KOTAL Michael Havlovice  391,1 279,8 111,3 8,8 4 / 4 (432) 
 3. ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice  385,8 278,6 107,1 13,3 4 / 4 (405) 

 4. POKŠTEFL František Rokycany B 372,7 267,8 104,8 11,5 3 / 4 (378) 

 5. ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov  363,3 262,4 100,8 12,3 4 / 4 (397) 
 6. VESELÝ Jiří Rokycany B 352,0 259,3 92,7 16,3 3 / 4 (365) 

 7. MARTÍNEK Tomáš Holýšov  351,6 258,3 93,3 15,8 4 / 4 (397) 

 8. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany B 351,0 252,9 98,1 12,3 4 / 4 (370) 
 9. SCHILLING Vlastimil Holýšov  341,9 245,1 96,8 17,8 4 / 4 (364) 

 10. JANOUŠ Petr Sj. Plzeň  336,3 245,9 90,3 16,3 4 / 4 (365) 

 11. HARMÁČEK Jakub Sj. Plzeň  311,8 226,8 84,9 20,3 4 / 4 (334) 
 12. KUBOVÁ Mirka Sj. Plzeň  289,7 218,0 71,7 23,7 3 / 4 (331) 

  PALACKÁ Andrea Havlovice  411,0 286,0 125,0 3,8 2 / 4 (439) 

  BOHUSLAV Petr Rokycany B 377,5 281,0 96,5 13,0 2 / 4 (383) 
  JÍCHA Filip Rokycany B 294,5 223,0 71,5 25,5 1 / 4 (310) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice  10,0 / 5 (100%) 0,0 / 10 (0%) 

 2. KOTAL Michael Havlovice  10,0 / 6 (83,5%) 0,0 / 12 (0%) 
 3. BURŠÍK Martin Havlovice  8,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 

 4. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany B B 8,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 

 5. PALACKÁ Andrea Havlovice  6,0 / 3 (100%) 0,0 / 6 (0%) 
 6. POKŠTEFL František Rokycany B B 6,0 / 4 (75%) 0,0 / 8 (0%) 

 7. ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov  6,0 / 6 (50%) 0,0 / 12 (0%) 
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 8. MARTÍNEK Tomáš Holýšov  6,0 / 6 (50%) 0,0 / 12 (0%) 

 9. SCHILLING Vlastimil Holýšov  4,0 / 6 (33,5%) 0,0 / 12 (0%) 

 10. BOHUSLAV Petr Rokycany B B 2,0 / 2 (50%) 0,0 / 5 (0%) 
 11. JANOUŠ Petr Sj. Plzeň  2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 

 12. HARMÁČEK Jakub Sj. Plzeň  2,0 / 6 (16,5%) 0,0 / 12 (0%) 

 13. JÍCHA Filip Rokycany B B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 14. VESELÝ Jiří Rokycany B B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 7 (0%) 

 15. KUBOVÁ Mirka Sj. Plzeň  0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Skk Rokycany, 1-4 1047 759 287 45,8 (348,9) 
 2. Tj Havlovice, 1-2 1019 735 285 37,6 (339,8) 

 3. Slavoj Plzeň, 1-4 1009 736 273 42,4 (336,2) 

 4. Kuželky Holýšov, 1-2 979 706 274 39,3 (326,3) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Kuželky Holýšov, 1-2 

Havlovice 1191 5. kolo BURŠÍK Martin Havlovice 411 5. kolo 

Holýšov 1095 3. kolo KOTAL Michael Havlovice 396 5. kolo 

Holýšov 1081 1. kolo MARTÍNEK Tomáš Holýšov 388 1. kolo 
Holýšov 1064 5. kolo ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov 386 3. kolo 

Sj. Plzeň 938 3. kolo ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 384 5. kolo 

Rokycany B 707 1. kolo VESELÝ Jiří Rokycany B 365 1. kolo 

Skk Rokycany, 1-4 

Havlovice 1143 3. kolo BURŠÍK Martin Havlovice 384 3. kolo 

Rokycany B 1104 5. kolo BOHUSLAV Petr Rokycany B 383 3. kolo 

Rokycany B 1047 3. kolo KOTAL Michael Havlovice 380 3. kolo 

Holýšov 1036 4. kolo ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 379 3. kolo 
Rokycany B 1016 4. kolo ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany B 370 4. kolo 

Sj. Plzeň 952 5. kolo POKŠTEFL František Rokycany B 367 4. kolo 

Slavoj Plzeň, 1-4 

Havlovice 1157 4. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 391 4. kolo 
Rokycany B 1048 2. kolo KOTAL Michael Havlovice 389 4. kolo 

Holýšov 984 6. kolo ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 377 4. kolo 

Sj. Plzeň 973 6. kolo POKŠTEFL František Rokycany B 373 2. kolo 
Sj. Plzeň 972 2. kolo JANOUŠ Petr Sj. Plzeň 342 2. kolo 

Sj. Plzeň 591 4. kolo ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov 342 6. kolo 

Tj Havlovice, 1-2 

Havlovice 1247 2. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 439 1. kolo 
Havlovice 1227 1. kolo KOTAL Michael Havlovice 432 2. kolo 

Havlovice 1187 6. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 423 2. kolo 

Holýšov 1127 2. kolo ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 405 6. kolo 

Rokycany B 1110 6. kolo BURŠÍK Martin Havlovice 403 6. kolo 
Sj. Plzeň 620 1. kolo ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 401 1. kolo 
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Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

15.01.12 ne 10:00 TJ Havlovice - TJ Slavoj Plzeň 
15.01.12 ne 10:00 Kuželky Holýšov - SKK Rokycany B 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: 

Vedoucí soutěže: Šlajer Jiří, Sadová 567, 345 62 Holýšov, B: 379 491 520,M: 602 541 472                                                       
e-mail: jiri.slajer@centrum.cz Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: 
www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zápisy o utkání.  

 

mailto:jiri.slajer@centrum.cz
http://www.skodaplzen.webnode.cz/

